Papa , quod ob reverentiam diñi D. Papa para-

tus e(í y & erat mandatis diñi D. noñri Papa

penibus obedire , & omnia faceré , prout in eif

dem litteris continentur de quibus omnibus roga-

vit me notarium Angelum Cola de Viterbio in

сет у & tefies legitime , & folemniter ßi'pulante ,

afii/íentibus ipfis , unde ad futuram memoriam ,

& diñi dñi Abbatis certitudinem , & monaflerii

memoran , prefent publicum inßrumentum Syn

dicate fañum eß per mannt mei prpfati nota-

rii y ad preces hominum prpdiñorum , figno fallt»

noßri prfdiñi notarii fignatum , fignis crueum ,

& fubferiptionibus noßrorum prpdiñorum judiéis ,

& teflium roboratum y quod feripfi ego idem Nico-

prtfentia pradiñorum teflium confici Inßrumentum laus publicus notarius, quiprfdictis rogatus inter-

opportunum ad cautelam fuam .

incoUrU Eodem anno 1 3757. trese fuis oppidanis incolx

cucurucú oppidi Cucurucii ad Abbatem Caffincnicm miie-

nobium rc , qui omnium nomine lponderenc , le in man-

ídeii"™ datis femper futuros, ut hoc inftrumento liquet:

In nomine Domini noflri Jefu Chriffi anno incarna-

Ex origi- tionis ejus millefimo trecentefimo feptuagefimo no-

nali m

Archivo.

/**', & meo folito figno fignavi. Locus 4» Signs.

4» Signum Сruéispropriç manus qui fupra Jacobi il-

lnler.iti judiéis f.n.<i> Ego Archipresbyter Andreas

rogatus interfui, & me fubfcripfi. 4» Ego fubfcri-

ptus magifler Simeon de Galludo tclis inter

fui y ф fubfcripfi . 4» Ego presbyter Petrus ro

gatus teßit interfui , & me fubfcripfi . 4» Ego

no, régnante D. noflra Johanna Deigratia J erи- presbyter Jacobus teftis rogatus interfui , & me

falem , & Sicilia regina , Ducatus Apulia Princi-

pat as Capua , Provincia , & Forcalquerii , ac Pede-

montis Сomit i(fa , regnorum ejus anno t rigefimo fe-

ptimo , dio décimo menfis Julii fecunda indiüionis

Cucurutii prope portam ipfius terra . Nos Jacobus

Carboni de Cucurutio ubique per diceeefim Caffi-

nenfemadeontrañus judex , Nicolaus Rainaldide

Dijfet.

fubfcripfi . 4. Ego presbyter Petrus tcfiis roga-

tut interfui , cr me fubfcripfi. Л? Signum cru-

eis proprie manus qui fupra Btnediñi illiñe-

rati f. п. 4» Signum crucis proprie manus

qui fupra Bartholompi illiñerati totins f. n.

Egrcgium hoc facinus imitati funt incolx Vi- Ei ¡neta

ci Forcftx , uc cx hoc inftrumento . In nomme /óreft*"

Pp 3 Do-
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Irorigi. &"ttninofiriJtfu ChrAi Amen, Anno natrvita-

naii in lit ejufdem 1 375?. menfe Junii die 9. Ль?» menfis